
7Teresina - Terça-feira, 22 de dezembro de 2009 • No 238

Diário Oficial

OF. 1781

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DE TRANSPORTES
DECRETOS DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IV, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUCIANO JOSE LINARD P AES LANDIM , do Cargo em Comissão, de
Secretário de Transportes, com efeitos a partir de 22 de Dezembro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IV, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ALEXANDRE DE CASTRO NOGUEIRA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Secretário de Transportes, com efeitos a partir de 22 de
Dezembro de 2009.

COORDENADORIA  DE CONTROLE DAS LICIT AÇÕES DO
ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ALEXANDRE DE CASTRO NOGUEIRA , do Cargo em Comissão, de
Coordenador Geral, da Coordenadoria de Controle das Licitações do
Estado do Piauí, com efeitos a partir de 22 de Dezembro de 2009.

ZORBBA BAEPENDI DA ROCHA IGREJA , do Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de Controle das
Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 22 de Dezembro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ZORBBA BAEPENDI DA ROCHA IGREJA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador Geral, da Coordenadoria de Controle das Licitações
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 22 de Dezembro de 2009.

OF. 1775 e 1776


